
Oberbayern-Mitte Pokal 2022/23

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren (Bayerischer TTV -
Oberbayern-Mitte)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SpVgg Thalkirchen VI 3 3 0 0 12:3 +9 6:0
2 FC Bayern München V 3 2 0 1 10:4 +6 4:2
3 TSV Unterföhring 3 1 0 2 4:10 -6 2:4
4 TSV Dachau 65 IV 3 0 0 3 3:12 -9 0:6

 

Bemerkungen
Final Four ist am 12.2.23 in Lohof

Spielleiter-Kontaktadresse
Weindorf, Berthold, Seebruckerstr. 48, 81825 München, Tel.:
089-4363746, b.weindorf@online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.02.2023 10:00 (1)

10:00 (1)
12:30 (1)
12:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TSV Unterföhring
TSV Dachau 65 IV
FC Bayern München V
SpVgg Thalkirchen VI
TSV Unterföhring
FC Bayern München V

FC Bayern München V
SpVgg Thalkirchen VI
TSV Dachau 65 IV
TSV Unterföhring
TSV Dachau 65 IV
SpVgg Thalkirchen VI

0:4
1:4
4:0
4:0
4:2
2:4
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