

# Oberbayern-Mitte Pokal 2022/23

## Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren (Bayerischer TTV - Oberbayern-Mitte)

### Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SpVgg Thalkirchen VI	3	3	0	0	12:3	+9	6:0
2	FC Bayern München V	3	2	0	1	10:4	+6	4:2
3	TSV Unterföhring	3	1	0	2	4:10	-6	2:4
4	TSV Dachau 65 IV	3	0	0	3	3:12	-9	0:6



### Bemerkungen

Final Four ist am 12.2.23 in Lohof

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Weindorf, Berthold, Seebuckerstr. 48, 81825 München, Tel.: 089-4363746, b.weindorf@online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 12.02.2023 10:00 (1)	TSV Unterföhring	FC Bayern München V	0:4
10:00 (1)	TSV Dachau 65 IV	SpVgg Thalkirchen VI	1:4
12:30 (1)	FC Bayern München V	TSV Dachau 65 IV	4:0
12:30 (1)	SpVgg Thalkirchen VI	TSV Unterföhring	4:0
15:00 (1)	TSV Unterföhring	TSV Dachau 65 IV	4:2
15:00 (1)	FC Bayern München V	SpVgg Thalkirchen VI	2:4